
 

 

 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. Jerzego Popiełuszki 

ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń 
Tel./fax: (56) 657 42 90, NIP: 879-21-78-018 

 

 

Toruń, dnia 02.03.2022 r. 

ZPO:ZP/22/2021 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
im. ks. Jerzego Popiełuszki 

ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Zadaniach Nr 1, Nr 2, Nr 3                                                                                                                                            
w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214.000 EURO 

na dostawę licencji z wdrożeniem i nadzorem autorskim,  

a także sprzętu i urządzeń  w celu rozbudowy przewodowej i bezprzewodowej sieci informatycznej. 
 

Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu                                             

informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

 

Zadanie Nr 1: dostawa, montaż i instalacja urządzeń przewodowej i bezprzewodowej sieci informatycznej. 

INFOCOMP sp. z o.o., ul. Szosa Chełmińska 191, 87-100 Toruń. 
Cena: 368 751,54 zł brutto.  

Termin dostawy, montażu i instalacji urządzeń sieci przewodowej  i bezprzewodowej: 120 dni. 
 

Zadanie Nr 2: dostawa licencji, instalacja i wdrożenie oprogramowania HIS, nadzór autorski.  

INFOCOMP sp. z o.o., ul. Szosa Chełmińska 191, 87-100 Toruń. 
Cena: 718 205,36 zł brutto.  

Termin dostawy, instalacji  i wdrożenia oprogramowania: 120 dni. 

 
Zadanie Nr 3: dostawa licencji dostępowych Windows Server CAL OLP Device lub równoważnych. 

INFOCOMP sp. z o.o., ul. Szosa Chełmińska 191, 87-100 Toruń. 
Cena: 9 778,50 zł brutto.  

Termin dostawy licencji oprogramowania: 1 dzień. 

 

Uzasadnienie wyboru: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 11.09.2019r. (t.j. Dz. U.                        

z 2019 r. poz. 2019  z późn. zm.), Zamawiający dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Informacja o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 
Zadanie Nr 1: dostawa, montaż i instalacja urządzeń przewodowej i bezprzewodowej sieci 

informatycznej. 

 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

95% 

 

Termin dostawy, 

montażu i instalacji 

urządzeń sieci 

przewodowej                               

i bezprzewodowej 

5% 

 

Razem 

liczba 

punktów 

1 

INFOCOMP sp. z o.o. 
ul. Szosa Chełmińska 191, 
87-100 Toruń 

 

368 751,54 zł brutto  

95,00 pkt. 

 

120 dni 

   5,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 

 

 
  

 

 



 

Zadanie Nr 2: dostawa licencji, instalacja i wdrożenie oprogramowania HIS, nadzór autorski. 

 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

95% 

Termin dostawy, 

instalacji                               

i wdrożenia 

oprogramowania       
5% 

 

Razem 

liczba 

punktów 

1 

INFOCOMP sp. z o.o. 
ul. Szosa Chełmińska 191, 
87-100 Toruń 

 

718 205,36 zł brutto  

95,00 pkt. 

 

120 dni 

   5,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 

 

Zadanie Nr 3: dostawa licencji dostępowych Windows Server CAL OLP Device 

lub równoważnych. 

 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

95% 

 

Termin dostawy 

licencji 

oprogramowania     
5% 

Razem 

liczba 

punktów 

1 

INFOCOMP sp. z o.o. 
ul. Szosa Chełmińska 191, 
87-100 Toruń 

 

9 778,50 zł brutto  

95,00 pkt. 

 

1 dzień 

   5,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 

 

Umowy z wybranym Wykonawcą zostaną zawarte w dniu 10.03.2022 r., przy uwzględnieniu treści                           

art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp tj. w trybie przetargu nieograniczonego w każdym z w/w zadań złożono jedną ofertę. 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy w w/w terminie w celu podpisania umowy. 
 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie oferty. 

 

Z poważaniem 

 

 


